
UCHWAŁA NR XXXIII/606/2021 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr XLIII/856/18 z dnia 19.10.18 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr XLIII/856/18 z dnia 19.10.18 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kobierzyce wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wykreśla się w § 16 ust. 2. 

2. § 22 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „zapewnienie dostarczenia radnym materiałów, w tym projektów 
uchwał, dotyczących poszczególnych punktów obrad w formie elektronicznej; w wyjątkowych sytuacjach 
dopuszcza się doręczenie w formie papierowej.” 

3. § 22 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad Rady podaje się 
również do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na oficjalnej stronie internetowej Gminy". 

4. Wykreśla się w § 25 ust. 3. 

5. Wykreśla się  w § 26 ustęp 4. 

6. Wykreśla się w § 32, ust. 1, pkt. 1. 

7. § 37 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Jeżeli temat lub sposób wystąpienia albo zachowania Radnego w sposób 
oczywisty zakłócają porządek obrad bądź uchybiają prowadzeniu sesji, Przewodniczący przywołuje Radnego "do 
porządku", a gdy przywołanie nie odniosło skutku może odebrać mu głos." 

8. Wykreśla się w § 37 ust. 6. 

9. Wykreśla się § 40. 

10. § 46 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Każda sesja Rady jest nagrywana. Nagranie stanowi sprawozdanie z jej 
przebiegu. " 

11. Wykreśla się § 47. 

12. Wykreśla się § 48. 

13. Wykreśla się § 49. 

14. W § 57 ust. 3 w zdaniu drugim zapis od słów "a następnie" - ulega wykreśleniu. 

15. W § 57 ust. 4 zapis od słów "w formie ustnej" ulega wykreśleniu. 

16. W § 58 ust. 6 wykreśla się zwrot "protokołu sesji", a w zamian wpisuje "nagrania z sesji". 

17. Wykreśla się w § 64 ust. 8. 

18. § 65 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Przewodniczący komisji stałych przedstawiają na pierwszej sesji Rady 
odbywającej się w danym roku kalendarzowym sprawozdania z działalności komisji za rok poprzedni. W roku 
kalendarzowym, w którym mają się odbyć wybory do samorządu gminnego  sprawozdania dodatkowo winny być 
przedstawione również na ostatniej sesji przed wyborami samorządowymi." 

19. § 72 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Radni potwierdzają obecność na sesjach i posiedzeniach komisji przy 
użyciu programu obsługujacego sesję i komisje lub pisemnie na liście obecności." 

20. Wykreśla się § 76. 

Id: B8BE2ECF-C0C0-4CDE-BE14-753A9F536D4C. Podpisany Strona 1



21. W § 115 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "nagrania z sesji Rady". 

22. W tabeli stanowiącej załącznik nr 5 do Statutu Gminy Kobierzyce w wierszu 31 wykreśla się zwrot „- 
Racławice Wielkie”, a dodaje się wiersz 22a, w którym dopisuje się sołectwo: „Racławice Wielkie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobierzyce 

 
 

mgr Henryk Łoposzko 

  

Id: B8BE2ECF-C0C0-4CDE-BE14-753A9F536D4C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Uchwalenie oraz zmiana statutu należą do wyłącznej właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym). Zmiany w Statucie wprowadza się w 
związku z elektronicznym obiegiem dokumentów, transmitowaniem i utrwalaniem posiedzeń sesji 
Rady Gminy za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz udostępnianiem w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na oficjalnej stronie internetowej Gminy oraz w inny sposób zwyczajowo 
przyjęty. Ponadto zmiany w Statucie wprowadza się w celach porządkowych i organizacyjnych. 

Id: B8BE2ECF-C0C0-4CDE-BE14-753A9F536D4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

